c) A classificação terá uma ponderação de 75% no caso do Júri nomeado (15% cada um) 

e de 25% para os likes do público. 

Artigo 8.º 

Prémios 

1. Os prémios a atribuir neste concurso serão:  

https://www.facebook.com/casadaculturaserta/

 1º Prémio - 250,00€ (duzentos e cinquenta euros); 

 2º Prémio - 175,00€ (cento e setenta e cinco euros); 

 3º Prémio - 125,00€ (cento e vinte e cinco euros); 

 4º Prémio -  50,00€ (cinquenta euros); 

 5º Prémio - 50,00€ (cinquenta euros); 

 6º Prémio - 50,00€ (cinquenta euros). 

Artigo 9.º 

Anúncio dos resultados 

1. A divulgação pública dos resultados é da responsabilidade do Município da Sertã.